
UCHWAŁA NR 188/21
ZARZĄDU POWIATU ZAMBROWSKIEGO

z dnia 8 lipca 2021 r.

w sprawie sprawozdania z przebiegu i wyników konsultacji projektu 
„Program współpracy Powiatu Zambrowskiego z organizacjami pozarządowymi 

na lata 2021-2025”.

    Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038) w związku uchwałą Nr XXXIII/188/10 Rady 
Powiatu Zambrowskiego z dnia 29 września 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego 
sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
Nr 252 poz. 3070) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Sporządza się sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji projektu „Program 
współpracy Powiatu Zambrowskiego z organizacjami pozarządowymi na lata 2021-2025”, 
stanowiące załącznik do uchwały.

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 podlega publikacji na stronie internetowej 
www.powiatzambrowski.com.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      Przewodniczący Zarządu
Członkowie Zarządu                                                                Stanisław Władysław Ożlański
1) Jacek Norbert Murawski      
2) Kazimierz Dmochowski      
3) Sebastian Orłowski              
4) Ryszard Bohdan Świderski   



Załącznik do uchwały Nr 188/21
Zarządu Powiatu Zambrowskiego 
z dnia 8 lipca 2021 r. 

Sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji projektu 
„Program współpracy Powiatu Zambrowskiego z organizacjami 

pozarządowymi na lata 2021-2025”

Stosownie do § 6 ust. 2 uchwały Nr XXXIII/188/10 Rady Powiatu Zambrowskiego z dnia               
29 września 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów 
aktów prawa miejscowego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 252, poz. 3070) Zarząd Powiatu 
Zambrowskiego stwierdza, co następuje: 

1. Konsultacje projektu „Program współpracy Powiatu Zambrowskiego z organizacjami 
pozarządowymi na lata 2021-2025” były przeprowadzone z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w okresie od 21czerwca 
do 29 czerwca 2021 r. 

2. Konsultacje przeprowadzono poprzez: 
a. zamieszczenie informacji o przeprowadzaniu konsultacji na stronie 

internetowej Powiatu (www.powiatzambrowski.com) oraz na tablicy ogłoszeń                  
w siedzibie Starostwa; 

b. przyjmowanie uwag i wniosków pisemnie pocztą na adres Starostwa Powiatu 
w Zambrowie, 18-300 Zambrów, ul. Fabryczna 3; 

c. przyjmowanie uwag i wniosków za pośrednictwem poczty internetowej, adres 
promocja@powiatzambrowski.com. 

3. W okresie konsultacji nie wpłynęła żadna uwaga ani wniosek dotyczący projektu 
„Program współpracy Powiatu Zambrowskiego z organizacjami pozarządowymi 
na lata 2021-2025”. 

4. Zgodnie z § 7 uchwały Nr XXXIII/188/10 Rady Powiatu Zambrowskiego z dnia                  
29 września 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania 
projektów aktów prawa miejscowego konsultacje uważa się za ważne bez względu 
na liczbę osób i podmiotów biorących udział w konsultacjach. 

Starosta
Stanisław W. Ożlański 


